VEGETARIANA




8€

12.5€

9€

7.5€

9€

8.5€

10€

13€

15€

22€

15€

20€

12€

15€

26€

14€

16€

18€




ENSALADA MIXTA

BURRATA

PIMENTONA

TOMATINA

14€

17€

17€

18€



LA ESPECIAL

LA GOURMET

LA SUPER T&B

LA VEGANA

14.5€

15.5€

17.5€

14.5€




23€

23€

22€

65€/K

22€

25€

20€
20€




66€

52€

20€

27€

20€

20€
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TAPAS Y RACIONES

QUESO MANCHEGO DE OVEJA

RISOTTO DE BOLETUS Y MIX DE SETAS VARIADAS
CON SALSA TARTUFA

FLORES DE ALCACHOFAS CONFITADAS

VERDURITAS EN TEMPURA CON VINAGRETA
DE MODENA

HUEVOS DE CORRAL POCHE CON SALSA TRUFA'Y
BOLETUS

TORTILLA DE PATATA CON O SIN CEBOLLA

TORTILLA DE PATATAS CON BOLETUS Y CEBOLLA
MORADA CONFITADA

PATATAS BRAVAS O BRAVIOLIS CON
SALSA CASERA

TAPA

9.5€

12.5€

9€

9€

7.5€
9€

7.5€

RACION
16€

20€

22€

15€

15€

12€
15€

12€




HAMBURGUESA

FILETE HECHO A BASE DE PROTEINA DE SOJA, ACOMPANADA 13€

DE LECHUGA, TOMATE Y CEBOLLA

ENSALADAS

POSTRES

MIXTA

Ensalada Mixta Lechuga,
Tomate, Cebolla, Huevo Cocido,
Esparragos, Zanahoria y Maiz

BURRATA

Ensalada de Burrata con Tomate
Rosa con Aguacate, Burrata
Italiana, cebolleta y Vinagreta de
Mostaza a la Antigua

PIMENTONA

Ensalada de Pimientos Asados
con Cebolleta y Piparra

TOMATINA

Ensalada de tomate de Navarra
con Cebolleta y Piparras

14€

17€

17€

18€

ARROZ CON LECHE 6€
"ESTILO TRADICIONAL"

TARTA DE QUESO CREMOSA 6€
"LA NUESTRA"

TARTA DE MANZANA 6€
TEMPLADA SOBRE NATILLAS
COULANT DE CHOCOLATE 6.5€
CON HELADO "EL AUTENTICO"
PANTXINETA TEMPLADA 6€
TORRIJA ACARAMELADA 6.5€
EN PAN DE BRIOCHE

CON HELADO DE VAINILLA
TIRAMISU "DE LA CASA 6€
" CON FRUTOS ROJOS

HELADOS VARIADOS 6€
SIN GLUTEN

SORBETE DE LIMON AL CAVA 6€




